

UCHWAŁA Nr 26 / 75 / 2023
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 czerwca 2023 roku

zmieniającą uchwałę Nr 21/56/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 21/56/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej¹ pozycja Lp. nr 6 otrzymuje brzmienie:

”

6.	Marzena Zajączkowska	Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny	Członek
----	----------------------	--	---------

”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Artur Berus

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Anna Leżańska
2. Katarzyna Bilka
3. Tadeusz Bałchanowski
4. Adam Ciok

¹ Uchwała zmieniona Uchwałą Nr 23/64/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 maja 2023 roku zmieniającą Uchwałę Nr 21/56/2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej

UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zmienia przedstawiciela w składzie komisji konkursowej na kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej. W miejsce dotychczasowego przedstawiciela organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobie Pani Małgorzaty Zielińskiej-Perczak została wpisana Pani Marzena Zajączkowska zgodnie z pismem KO.I.102.26.2023.EM z dnia 01-06-2023 roku.

Uwzględniając prośbę Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.